relinquantur in testamentis vel in aliqua alia ul- tima voluntate, usque ad quantitatem videlicet quinquaginta librarum monete Majoricarum mi- nutorum, rendalium, annuatim perpetuo, in frumento censuali vel in pecunia, usque ad valo- rem quantitatis supra proxime expressate. Man- dantes per presentem universis et singulis offi- cialibus et subditis nostris presentibus et futuris, quod has nostras concessionem ratas validas at- que firmas et irrevocabiles, habeant teneant et observent, et contra non veniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo munitam. Data Perpiniensi quinto idibus madii anno Domini millesimo CCC xl quinto. H. can. Rex P.—Arx. del Rl. Patrim. Lib. Lett. Reg.

### IV

*Orde de comprar dotse o catorse ceros entre mas- cles y femelles per transladar vius al bosch de Vall- daura.*

Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comesque Barchinone Rossilionis et Ceritanie, fidei nostro Bertrando Rubei, procuratori reddituum et ju- rium nostrorum regni Majoricarum, salutem et gratiam. Cum in nostro nemore de Valdaura ser- vorum copiam habere velimus, ideo orbis dici- mus et mandamus quatenus duodecim vel qua- tuordecim juvenes cervos inter masculos et fe- mellas, talis tamen juventutis quod vivi deferri valeant ad nemus predictum, de pecunia procu- rationis vobis commisse ematis, ipsosque ad ne- mus predictum totaliter transmittatis. Et hoc aliquatenus non mutetis prout nobis servire cu- pitis et placere. Quoniam nos per presentem mandamus magistro rationali curie nostre, seu cuicumque alii a vobis computum audituro, quod quitquit tam in emendis dictis cervis quam in ducendis ad nemus predictum expenderit, id in vestro recipiat compoto et admittat, vobis sibi tradente presentem nec non apochas, quas per vos recipi volumus in solutionibus faciendis ex causa predicta. Data in monasterio Populeti xij kalendas augusti anno Domini M.CCC xl sexto. H. Can.—Arx. del Rl. Patrim. Lib. Litt. Reg.

## OMISIÓN

Nuestro distinguido amigo y colaborador D. Gabriel Llabrés, nos envía desde Cáceres, las siguientes líneas:

«En la página 375 dejaron de incluirse por haberse traspapelado una cuartilla, los siguientes apellidos de los primeros pobladores de *Santa Maria del Cami*:

R.

Roig—Ros—Rossell—Rostoyl—Roverio—Ruch

S.

Sabater—Salent—S.<sup>a</sup> Coloma—S.<sup>n</sup> Juan—  
S.<sup>t</sup> Martí—Sard—Saura—Segarra—Seierra—  
Seporta—Serra—Serrero—Sera—Solgrana—